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ZK-05-2007-62, př. 4

Počet stran: 7

Dodatek č. 1 

Smlouvy o poskytnutí podpory na realizaci akce 

Terénní práce v ohrožených skupinách
v rámci grantového schématu 

Podpora sociální integrace v kraji Vysočina 2004 – 2006

č. smlouvy: 4568 

Vysočina, 

kraj se sídlem:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

IČ:



70890749

zastoupený:


Milošem Vystrčilem, hejtmanem kraje

bankovní spojení:

Volksbank CZ, a.s. Jihlava 

číslo účtu: 


4200470080/6800
(dále jen „kraj“)

a

Občanské sdružení Ječmínek
se sídlem: 

Husova 495/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ: 


26538377



zastoupená/ý:

Pavlem Průšou, předsedou sdružení

bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 

19-1624299359/0800

(dále jen „příjemce“)
se dohodli na následující změně Smlouvy o poskytnutí podpory na realizaci akce „Terénní práce v ohrožených skupinách“ v rámci grantového schématu Podpora sociální integrace v kraji Vysočina 2004 – 2006, č. smlouvy: 4568, která nabyla platnosti a účinnosti dnem 29. 11. 2006 (dále jen „smlouva“):

I.

V čl. XIII. odst. 1 písm. d) smlouvy se slova:

„Vytvořit takový počet monitorovacích ukazatelů, které deklaruje v žádosti o akci (registrační číslo CZ.04.1.05/3.2.61.3/4568) ze dne 1. 6. 2006. Těmito ukazateli se rozumí:

· 202 podpořených osob v programech a službách sociální integrace;

· 2 vytvořená hrubá pracovní místa“

nahrazují slovy:

„Vytvořit takový počet monitorovacích ukazatelů, které deklaruje v žádosti o akci (registrační číslo CZ.04.1.05/3.2.61.3/4568) ze dne 1. 6. 2006. Těmito ukazateli se rozumí:

· 130 podpořených osob v programech a službách sociální integrace;

· 2 vytvořená hrubá pracovní místa“.

II.

V Žádosti o akci, která tvoří přílohu č. 2 smlouvy, se v části 9 tabulka:

	Název ukazatele:
	Pp-A Podpořené osoby – programy a služby sociální integrace

	Jednotka ukazatele:
	osoba

	Výchozí hodnota:
	0

	Plánovaná hodnota:
	202

	Název ukazatele:
	III.II.IV Vytvořená hrubá pracovní místa – ženy

	Jednotka ukazatele:
	Osoba

	Výchozí hodnota:
	0

	Plánovaná hodnota:
	2


nahrazuje tabulkou:

	Název ukazatele:
	Pp-A Podpořené osoby – programy a služby sociální integrace

	Jednotka ukazatele:
	osoba

	Výchozí hodnota:
	0

	Plánovaná hodnota:
	130

	Název ukazatele:
	III.II.IV Vytvořená hrubá pracovní místa – ženy

	Jednotka ukazatele:
	Osoba

	Výchozí hodnota:
	0

	Plánovaná hodnota:
	2


III.

V Žádosti o akci, která tvoří přílohu č. 2 smlouvy, se celá část 8 „Harmonogram realizace“ nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.

V Žádosti o akci, která tvoří přílohu č. 2 smlouvy, se příloha č. 3 „Podrobný rozpočet projektu“ nahrazuje přílohou č. 2 tohoto dodatku.

V.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 „Harmonogram realizace“ a příloha č. 2 „Podrobný rozpočet projektu“.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Gestor GS zajistí distribuci 1 pare dodatku včetně příloh konečnému uživateli, 1 pare dodatku příslušné pobočce CRR, 1 pare dodatku regionálnímu metodikovi ŘO SROP a 1 pare dodatku uchovává na svém pracovišti gestor GS.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku, dále že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek byl projednán na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 18. 9. 2007 a schválen usnesením č. xxxx/05/2007/ZK.
V ……………….. dne





V Jihlavě dne ……………
..………....................…



 
..................……………….
        Pavel Průša





          Miloš Vystrčil

PŘÍLOHA Č. 1 

Harmonogram realizace

	Datum zahájení projektu:
	1. 8. 2006
	Datum ukončení projektu:
	31. 5. 2008

	Doba trvání projektu:
	22
	
	

	Celkové uznatelné výdaje za všechny etapy:
	1 007 948,00

	Celkové neuznatelné výdaje za všechny etapy:
	0,00

	Číslo etapy:
	1

	Název etapy:
	Úvodní etapa

	Stručná charakteristika etapy:
	Vytvoření dotazníku a práce prvního pracovníka v obvodu Bystřice n.P., zaučování 2. terénního pracovníka.

	Datum zahájení etapy:
	1.8.2006

	Datum ukončení etapy:
	31.12.2006

	Délka trvání etapy (počet měsíců)
	3

	Datum předložení žádosti o proplacení:
	30.1.2007

	Rozpočet etapy – celkové uznatelné náklady:
	144 587,- Kč

	Rozpočet etapy – celkové neuznatelné náklady:
	0

	Uznatelné náklady etapy:
	144 587,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Lidské zdroje

	Hodnota uznatelného nákladu:
	106 643,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	cestovné

	Hodnota uznatelného nákladu:
	606,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Nákupy materiálu a zboží

	Hodnota uznatelného nákladu:
	28 698,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Nákupy služeb

	Hodnota uznatelného nákladu:
	8 640,- Kč

	Číslo etapy:
	2

	Název etapy:
	Práce v terénu Bystřice n.P. a Žďár n.S.

	Stručná charakteristika etapy:
	V terénu práce dvou terénních sociální pracovnic, které pokrývají zhruba region Bystřice n.P. a Žďáru n. S. V září 2007 plánován workshop, na kterém bude za účasti pracovníků z městských úřadů prezentována dosavadní práce. Zároveň k tomuto datu bude provedeno částečné vyhodnocení dotazníků, aby  práce v terénu mohla být zaměřena přesně na cílovou skupinu klientů, kteří potřebují pomoc.

	Datum zahájení etapy:
	1.1.2007

	Datum ukončení etapy:
	30.9.2007

	Délka trvání etapy (počet měsíců)
	9

	Datum předložení žádosti o proplacení:
	31.10.2007

	Rozpočet etapy – celkové uznatelné náklady:
	473 007,- Kč

	Rozpočet etapy – celkové neuznatelné náklady:
	0,- Kč

	Uznatelné náklady etapy:
	473 007,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Lidské zdroje

	Hodnota uznatelného nákladu:
	410 367,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	cestovné

	Hodnota uznatelného nákladu:
	17 424,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Nákupy materiálu a zboží

	Hodnota uznatelného nákladu:
	16 740,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Nákupy služeb

	Hodnota uznatelného nákladu:
	28 476,- Kč

	Číslo etapy:
	3

	Název etapy:
	Nasměrování na cílovou skupinu

	Stručná charakteristika etapy:
	Po částečném zpracování dotazníku chceme lépe nasměrovat terénní práci ke  klientům, kteří nejvíce potřebují naši pomoc. Etapa bude uzavřena worksopem s pracovníky městských úřadů. Práce bude představena i pracovníkům jiných měst, kde terénní práce zatím neprobíhá.

	Datum zahájení etapy:
	1.10.2007

	Datum ukončení etapy:
	31.12.2007

	Délka trvání etapy (počet měsíců)
	3

	Datum předložení žádosti o proplacení:
	31.1.2008

	Rozpočet etapy – celkové uznatelné náklady:
	146 063,- Kč

	Rozpočet etapy – celkové neuznatelné náklady:
	0,- Kč

	Uznatelné náklady etapy:
	146 063,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Lidské zdroje

	Hodnota uznatelného nákladu:
	130 613,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	cestovné

	Hodnota uznatelného nákladu:
	5 808,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Nákupy materiálu a zboží

	Hodnota uznatelného nákladu:
	150,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Nákupy služeb

	Hodnota uznatelného nákladu:
	9 492,- Kč

	Číslo etapy:
	4

	Název etapy:
	Závěrečné vyhodnocování

	Stručná charakteristika etapy:
	Na počátku etapy bude ještě probíhat sběr dat a přímá pomoc klientům ale od dubna již bude probíhat zpracování všech údajů, které za dobu projektu byly nashromážděny. Na závěrečný workshop  budou pozváni kromě pracovníků městských úřadů i pracovníci okresního soudu. 

	Datum zahájení etapy:
	1.1.2008

	Datum ukončení etapy:
	31.5.2008

	Délka trvání etapy (počet měsíců)
	5

	Datum předložení žádosti o proplacení:
	30.6.2008

	Rozpočet etapy – celkové uznatelné náklady:
	244 291,- Kč

	Rozpočet etapy – celkové neuznatelné náklady:
	0

	Uznatelné náklady etapy:
	244 291,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Lidské zdroje

	Hodnota uznatelného nákladu:
	217 688

	Typ uznatelného nákladu:
	Cestovné

	Hodnota uznatelného nákladu:
	8 252,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Nákupy materiálu a zboží

	Hodnota uznatelného nákladu:
	250,- Kč

	Typ uznatelného nákladu:
	Nákupy služeb

	Hodnota uznatelného nákladu:
	18 101,- Kč


PŘÍLOHA Č. 2

Podrobný rozpočet projektu

	ROZPOČET PROJEKTU PRO SROP
	Projekt celkem
	1. etapa
	2.etapa
	3.etapa
	4.etapa

	Výdaje
	Měrná jednotka
	Počet jednotek
	Jednotková cena (v Kč)
	Náklady (v Kč)
	Počet jednotek
	Jednotková cena (v Kč)
	Náklady (v Kč)
	Počet jednotek
	Jednotková cena (v Kč)
	Náklady (v Kč)
	Počet jednotek
	Jednotková cena (v Kč)
	Náklady (v Kč)
	Počet jednotek
	Jednotková cena (v Kč)
	Náklady (v Kč)


	1. Lidské zdroje (pracovní smlouvy) - mezisoučet
	měsíc
	22,00
	 
	865 311,00
	 
	 
	106 643,00
	 
	 
	410 367,00
	 
	 
	130 613,00
	 
	 
	217 688,00

	1.1 Mzdové náklady - hrubá mzda
	funkce v projektu
	 
	 
	645 119,00
	 
	 
	83 144,00
	 
	 
	303 975,00
	 
	 
	96 750,00
	 
	 
	161 250,00

	 
	terénní prac.
	 
	 
	 
	5,00
	15 000,00
	53 000,00
	9,00
	15 000,00
	139 050,00
	3,00
	15 000,00
	45 000,00
	5,00
	15 000,00
	75 000,00

	 
	terénní prac.
	 
	 
	 
	 
	 
	14 000,00
	9,00
	14 000,00
	128 050,00
	3,00
	14 000,00
	42 000,00
	5,00
	14 000,00
	70 000,00

	 
	vedoucí projektu
	 
	 
	 
	5,00
	2 250,00
	14 144,00
	9,00
	2 250,00
	25 875,00
	3,00
	2 250,00
	6 750,00
	5,00
	2 250,00
	11 250,00

	 
	ekonom
	 
	 
	 
	5,00
	1 000,00
	2 000,00
	9,00
	1 000,00
	11 000,00
	3,00
	1 000,00
	3 000,00
	5,00
	1 000,00
	5 000,00

	1.2 Odvody sociálního a zdravotního pojištění zaměstnavatele
	funkce v projektu
	 
	 
	220 192,00
	 
	 
	23 499,00
	 
	 
	106 392,00
	 
	 
	33 863,00
	 
	 
	56 438,00

	 
	terénní prac.
	 
	 
	 
	5,00
	6 388,00
	15 750,00
	9,00
	5 250,00
	48 668,00
	3,00
	5 250,00
	15 750,00
	5,00
	5 250,00
	26 250,00

	 
	terénní prac.
	 
	 
	 
	 
	 
	4 949,00
	9,00
	4 900,00
	44 818,00
	3,00
	4 900,00
	14 700,00
	5,00
	4 900,00
	24 500,00

	 
	vedoucí projektu
	 
	 
	 
	5,00
	788,00
	700,00
	9,00
	788,00
	9 056,00
	3,00
	788,00
	2 363,00
	5,00
	788,00
	3 938,00

	 
	ekonom
	 
	 
	 
	5,00
	350,00
	2 100,00
	9,00
	350,00
	3 850,00
	3,00
	350,00
	1 050,00
	5,00
	350,00
	1 750,00

	2. Cestovné - mezisoučet
	 
	 
	 
	32 090,00
	 
	 
	606,00
	 
	 
	17 424,00
	 
	 
	5 808,00
	 
	 
	8 252,00

	
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	2.1 Cestovné (dle zákona č.119/92 Sb.)
	měsíc
	22,00
	1 716,00
	32 090,00
	5,00
	968,00
	606,00
	9,00
	1 936,00
	17 424,00
	3,00
	1 936,00
	5 808,00
	5,00
	1 936,00
	8 252,00

	2.2 Náklady na vozidlo (služební vůz) - spotřeba PHM
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	3. Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) - mezisoučet
	 
	 
	 
	45 838,00
	 
	 
	28 698,00
	 
	 
	16 740,00
	 
	 
	150,00
	 
	 
	250,00

	3.1 Nákup materiálu (spotřební, pomocný)
	měsíc
	22,00
	50,00
	1 100,00
	5,00
	50,00
	250,00
	9,00
	50,00
	450,00
	3,00
	50,00
	150,00
	5,00
	50,00
	250,00

	3.2 Nákup zboží
	ks
	1,00
	30 000,00
	36 738,00
	1,00
	30 000,00
	24 500,00
	 
	 
	12 290,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	 
	ks
	2,00
	4 000,00
	8 000,00
	1,00
	4 000,00
	3 948,00
	1,00
	4 000,00
	4 000,00
	 
	 
	 0,00
	
	 
	 0,00

	3.3 Nákup DHM
	ks
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 0,00

	3.4 Ostatní (specifikujte)
	ks
	 
	 
	 
	
	
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 0,00

	4. Nákupy služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) - mezisoučet
	 
	 
	 
	64 709,00
	 
	 
	8 640,00
	 
	 
	28 476,00
	 
	 
	9 492,00
	 
	 
	18 101,00

	4.1. Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.)
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.2 Leasing
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.3 Pronájmy
	měsíc
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 0,00

	4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie,aj. režie)
	měsíc
	22,00
	300,00
	15 400,00
	5,00
	300,00
	1 500,00
	9,00
	700,00
	7 056,00
	3,00
	700,00
	2 352,00
	5,00
	700,00
	4 492,00

	4.5 Ubytování a stravné
	osoboden
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování)
	ks
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.7 Náklady na konference/semináře (honoráře, ostatní služby)
	osoboden
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.8 Překlady, tlumočení
	normostrana dny
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.9 Náklady na audit, nezbytné posudky
	ks
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.10 Náklady na publicitu (informační tabule, pamětní desky)
	ks
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.11 Náklady na výběrová řízení
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.12 Náklady na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.13 Právní služby
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.14 Finanční služby (bankovní poplatky,záruky atd.)
	měsíc
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.15 Náklady na marketing
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.16 Odpisy vlastního hmotného a nehmotného majetku
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	4.17 Ostatní výše nespecifikované služby (specifikujte) 
	účetní/měs.
	22,00
	2 380,00
	49 309,00
	5,00
	2 380,00
	7 140,00
	9,00
	2 380,00
	21 420,00
	3,00
	2 380,00
	7 140,00
	5,00
	2 380,00
	13 609,00

	5. Investiční náklady - mezisoučet
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	5.1 Zabezpeční výstavby (inženýrská činnost)
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	5.2 Nákup pozemků (do 10% celk. uznatel. nákladů), nemovitostí
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	5.3 Projektová dokumentace do 5% celkových uznatelných nákladů projektu 
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	5.4 Stavební části stavby
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	5.5 Technologická zařízení 
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	5.6 Nákup nehmotného majektu 
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	5.6 Ostatní výše nespecifikované investiční náklady     
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	6. Jiné náklady - mezisoučet
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	6.1. Náklady partnera (specifikujte)
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	6.2 Výdaje v naturáliích 
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.3 Ostatní 
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	6.4 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00

	I. Uznatelné výdaje celkem
	 
	 
	 
	1 007 948
	 
	 
	144 587,00
	 
	 
	473 007,00
	 
	 
	146 063,00
	 
	 
	244 291,00

	II. Neuznatelné výdaje celkem 
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	III. Celkové náklady projektu (I.+II.)
	 
	 
	 
	1 007 948
	 
	 
	144 587,00
	 
	 
	473 007,00
	 
	 
	146 063,00
	 
	 
	244 291,00
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